realizadas pelo Shopping, incluindo cupons de participação e números da sorte em 

dobro, brindes adicionais, desde que atendidos os requisitos de participação e 
troca estabelecidos em Regulamento próprio da promoção a ser realizada. 

52. Cartão de Estacionamento: após atingir 1.500 (mil e quinhentos) pontos no 
Programa, o cliente do Floripa Shopping terá direito de receber um cartão de 

estacionamento gratuito com validade de uso durante 30 (trinta) dias corridos, de 
domingo a domingo, das 08h às 01h da manhã, exceto pernoite.  

53. O cartão de estacionamento será no modelo de recarga e poderá ser usufruído 

novamente pelo seu titular, quando atingida a condição de mais 1.500 (mil e 
quinhentos) pontos necessários para novas recargas de estacionamento até o limite 
de 18.000 (dezoito mil) pontos equivalentes a 12 (doze) meses = 365 (trezentos e 

sessenta e cinco) dias. 

53.1 O cartão de recarga é pessoal e intrasferível, não cabendo ao seu titular solicitar 

cartões adicionais a familiares ou qualquer outro terceiro.   

54. A título exemplificativo, o membro do Programa que atingir a pontuação abaixo